[image: Герб2]
[image: Сух][image: Сух]Администрация городского поселения
«Поселок Середейский»
Сухиничский район
Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2024 год.

	                     № 79

    О внесении изменений в постановление
администрации ГП «Поселок Середейский»
от 18.05.2018 № 36 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению,
изменению и аннулированию адресов
на территории городского поселения «Поселок Середейский»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом городского поселения «Поселок Середейский», администрация городского поселения «Поселок Середейский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ГП «Поселок Середейский» от 18.05.2018 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории городского поселения «Поселок Середейский», изложив пункт 2.4 приложения в новой редакции:
"2.4. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.".
    2. Настоящее постановление вступают в силу после его официального обнародования путём официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Сухиничский район».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]ГП «Поселок Середейский»                                                 Л.М.Семенова

image1.png

image2.png
CYXUHHYIHA

geb

X %

image3.png
CYXHHHIH